[image: ]

КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21.08.2024.

	№
	17/49

	д. Малый Конып

[bookmark: _GoBack] Об отмене решения Коныпской сельской Думы от 14.06.2024 № 16/44 « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.1112.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее - Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ), Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 22.07.2008
№ 159-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, Коныпская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Отменить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене, приложении к газете «Коныпский вестник» и на сайте администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в сети «Интернет»:  https://konypskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru

 Председатель Коныпской
 сельской Думы                                                                         Я.В.Холодцова

image1.jpeg
s
45